
Letní tvůrčí pondělky 2013

jsou již 10. výtvarné dílny o prázdninách. 
Tématicky volně navazující pondělky s přesně určeným programem.

Zážitky 2 - Z přírody a v přírodě

Letošní zážitky mají být oslavou přírody a prací v přírodě. 
Všechny posvátné pocity, které se nás zmocní v klidu přírody, pocit pokory k přírodě po staletí
 existující vedle nás i pocit obdivu k lidské dovednosti při budování a udržování parků. 
Tyto a další povznášející pocity bychom chtěli uchopit neverbálně pomocí záznamu vybranou 
výtvarnou činností a  zároveň si užívat blahodárnost parků v Litoměřicích a tvořit v přírodě 
ve smyslu Land Artu. Příroda, zvláště pro dnešního člověka, který žije ve městě, je stálou
 a nenahraditelnou studnicí inspirace i zdraví. 

Vedoucí projektu a zároveň lektorkou je Ing. Irena Štyrandová.
Další lektorky: Mgr. I. Stieranková, Mgr. M. Kumančíková, fotodokumentace J. Kacarová
                          
Projekt je určen pro všechny zájemce, od dětí (do 6 let v doprovodu dospělého)  po seniory. 
Využijte prázdninového letního času! 

Příspěvek účastníka činí 150,-Kč.  Zahrnuje výtvarné potřeby i všechny další pomůcky.
K dispozici pracovní zástěry. 
Výstup z projektu dokumentujeme v katalogu, obdrží každý účastník.

Přihlášky:
Telefonicky: 724 092 279,  e-mailem: irena.styrandova@seznam.cz
Začátek vždy od 10 hodin, sraz v 9,45 v Dílně, nebo v Parku V. Havla před kavárnou Fér Kafé.
V případě nepříznivého počasí se akce z Parku přesunou do Dílny.
Počet účastníků je maximálně 15.
Pro skupiny a při zájmu lze program rozšířit i na odpoledne a další dny.
Těšíme se na Vás!

Dílna ručního papíru, o.s.
Velká Dominikánská 33
412 01 Litoměřice

www.rucnipapir.com

projekt častečně podpořilo Město Litoměřice

Harmonogram:

1. 7.  2013
Mramorování papíru - obal na knihu
(koná se v Dílně)

8. 7. 2013
Tisk z folie na ruční papír - lampion
(koná se v Dílně)

15. 7. 2013
Práce s vlnitou lepenkou - maska, štít a meč
(koná se v Dílně)

22. 7. 2013
Vlnité lepenky - kombinace technik - zátiší v parku
(koná se v Parku V. Havla)

29. 7. 2013
Land Ar t -  zdobíme stromy a vytváříme kamenné 
a sypané obrázky z barevných písků…   
(koná se v Parku V. Havla)

5. 8. 2013
Artefakt – vytváření a zdobení křídel andělských, motýlích 
a dračích z lepenky-  Létáme 
(koná se v Dílně)

12. 8. 2013
Foukaná batika -  koláž, přáníčka z ručního papíru
(koná se v Dílně)

19. 8. 2013
Papírovina jako hmota -otisky a obrázky z přírodnin
(koná se v Parku V. Havla)


	Stránka 1

